
Uchwała Nr 3/2006 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 16 marca 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
na 2006 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr XV/57/05 Zgromadzenia ZGZM w Polkowicach z dnia 17.11.2005 r. 
w sprawie budżetu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach na 2006 r., Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków między rozdziałami 
na kwotę 558.404 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków między paragrafami 
na kwotę 1.224 zł. 

3. W związku z tym dokonuje się następujących zmian: 
 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zmniejszenia  Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 1.224 1.224 
 75095  Pozostała działalność 1.224 1.224 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 863 - 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 540 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 684 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
361 - 

851   Ochrona zdrowia 558.404 558.404 
 85149  Programy polityki zdrowotnej - 558.404 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- 558.404 

 85195  Pozostała działalność 558.404 - 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

558.404 - 

Razem  559.628 559.628 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
         Roman Jabłoński 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 3/2006 

Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
z dnia 16.03.2006 r. 

 
1) W związku z bieżącą realizacją zadań dostosowuje się plan finansowy do realnych wydatków - 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w dziale 750 Administracja publiczna 
na kwotę 1.224 zł. 
 
2) W Uchwale Nr XVIII/69/06 Zgromadzenia Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach z dnia 27.02.2006 r. dokonano błędnego zapisu w przeniesieniach - w dziale 851-
85149-2310 zmniejszono plan wydatków o kwotę 201.604 zł co spowodowało plan ujemny. 
W Załączniku Nr 2 do ww. Uchwały Zgromadzenia prawidłowo wykazano dotacje w dziale 851-
85149-2310, tj.: 
- Gmina Chocianów -   kwota   64.322 
- Gmina Gaworzyce –   kwota  20.000 
- Gmina Grębocice -   kwota   46.978 
- Gmina Polkowice -   kwota 225.500 

       Razem kwota 356.800 
 
Niniejsza uchwała Zarządu koryguje błędny zapis. 
 
Uchwała Zarządu           851-85149-2310   (+) 558.404 
Uchwała Zgromadzenia 851-85149-2310    (-) 201.604 
          356.800 


